Отдел образования администрации Макарьевского муниципального района

                                                                    Приказ №221

                                                                                                               от 31 августа 2022 года

         Об утверждении плана работы

         районного методического кабинета

         отдела образования администрации

         Макарьевского муниципального района

         на 2022-2023 учебный год

                     В соответствии с планом работы  отдела образования на 2022-2023 учебный год

        ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Утвердить план работы районного методического кабинета отдела образования

администрации  Макарьевского муниципального района (Приложение 1).

2.  Заведующему методическим кабинетом Баровой С.Ю. обеспечить реализацию

плана работы районного методического кабинета отдела образования

администрации на 2022-2023 учебный год.

                3.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

    Заведующий отделом образования                                                                  Т.В. Соколова

		2023-03-21T09:32:34+0300
	Соколова Татьяна Владимировна